Директору ГБОУ Школа №1293

Трус И.Ю.

от_____________________________

Проживающего по адресу,

контактный телефон

_______________________________

_______________________________

Заявление

Прошу зачислить меня, ______________________________________________,  в
                                                                               Фамилия, имя, отчество

10 класс ГБОУ Школы №1293 для обучения по Основной образовательной

программе среднего общего образования по профилю (нужное подчеркнуть)

технологическому (проект «Инженерный класс в московской школе»)

естественнонаучному

гуманитарному (социально-лингвистический класс)

социально-экономическому

С Уставом образовательного учреждения, Основной образовательной программой

среднего общего образования, Стандартами предпрофессиональных классов,

локальными актами, регламентирующими организацию образовательного

процесса, перечнем обязательных мероприятий в рамках профиля ознакомлен(а).

«     »_______________ 2024 г.                           /______________/________________

                                                                                       подпись                 расшифровка подписи

Заявление пишет именно ученик.

Никакой подписи родителей не требуется .